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CHERIENNES CAUMONT AUTRES

1 obs/1 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 1 1 2 1

2 obs/2 M. GERON Christian 1 1 2

3 obs/3 MME,SWANSON Gillian ET Mr 1 1 1 1 1 1

4 obs/4 Mme Anita TUTTELL Fontaine l'Etalon 1

5 obs/5 Anita et Jervis TUTTELL Fontaine l'Etalon 1

6 obs/6 M. Jervis TUTTELL 1 Fontaine l'Etalon 1

7 obs/7 Antoine/ Janna Van BENTHEM 1 Fontaine l'Etalon 1 1

8 obsn°8 M.REVILLION, Éric 1 1 Fontaine l'Etalon 4

9  obs n°9 Mme Lynn / Mr Alan COULSON Fontaine l'Etalon 1

10 obs n°10 M. Pierre DUJARDIN 1 1 2

11 obs n°11 M.GRIOCHE Yves  Ste AUSTREBERTHE 2

12 obs n°12 M. WAMBERGUE  André 1 1

13 obs n°13 M.POULIN Hervé Fontaine l'Etalon 1

14 obs n°14 M. Baudoin du PASSAGE 1 Le-Quesnoy/artois 1

15 obs n°15 M.PRUVOT Paul, 1 1 1

16 obs n°16 M. GALAND BRENT 1 1

17 obs n°17 MME Isabelle GALAND BRENT 1 1

18 obs n°18 Melle SIKORA Annette 1 1

19 obs n°19 M.LURZET Denis BRIMEUX 1

20 obs n°20  M.GRIOCHE Yves  Ste AUSTREBERTHE

21 obs n°21 M.TOUPET Frédéric 1 1 1

22 obs n°22 M. GALAND BRENT 1 1

23 obs n°23 M. LAGACHE Elie 1 1 5

24 obs n°24 Mme Virginie JANSSEUNE 1 ESTREE 5

25 obs n°25 M. WAMBERGUE  André 1 1

26 obs n°26 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 1

27 obs n°27 Mr MmeFENAUX /PARMENTIER 1 1 1 1

28 obs n°28    Mr et Mme BEZU /GREMONT  1 TOLLENT 2 1

29 obs n°29        Mr DUCHAUSSOYMmeROUSSEL Marie-Josèphe 1 1

30 obs n°30 M. Pierre DUJARDIN 1 1

31 obs n°31 Mme  Karine DELANNOY 1 1 5

32 obs n°32 Mme PRUVOT Micheline Auxi-le-Château 1

33 obs n°33 Mme CORDIER, Christine 1 1 1

34 obs n°34  Mme LAGACHE Marie 1 1 1

35 obs n°35 M.WAMBERGUE, André 1

36 obs n°36 M. Van BENTHEM Antoine Fontaine l'Etalon 1

37 obs n°37 REVILLION /LIMANTOUR 1 1 1

38 obs n°38 RANSON JP et RANSON Thérèse 1 Le-Quesnoy/artois 1

39 obs n°39 PRUVOT Micheline Auxi-le-Château 1

40 obs n°40 MmeROUSSEL Marie-Josèphe 1 1

41 obs n°41 MAJERUS Paul GENNES-IVERGNY 1

42 obs n°42 Marie-Cécile GEIGER Le-Quesnoy/artois 1

43 obs n°43 NOEL Jean-Marie Le-Quesnoy/artois 1

44 obs n°44 Mr,MmeBELVAS  Maillard 1 REGNAUVILLE 2 2 2 2

45 obs n°45  M.GRIOCHE Yves  Ste AUSTREBERTHE 1

46 obs n°46  BRIOIS Dominique-Claudette 1 1

47 obs n°47 BRIOIS Dominique-Claudette 1 1

48 obs n°48 Mr LEBEL Guy 1 1
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49 obs n°49 Mr LERUTH Patrick 1 1 1

50 obs n°50 Mr.  CREPY Pascal 1 REGNAUVILLE 1 1 1 2 4

51 obs n°51 Mr   J-C et Béatrice POLMART 1 1 1 2

52 obs n°52 Mr Mme Jacqueline BREELLE 1 2

53 obs n°53 Mr  Olivier JANSSEUNE 1 ESTREE 1

54 obs n°54 Mr   Grégory BODEL 1 HESDIN 1 14 1

55 Crier n°1 Mme Anita TUTTELL 1 Fontaine l'Etalon 1 1 1 1 4

56 Crier n°2 Mr Van BENTHEM  1 Fontaine l'Etalon 1 1

57 Crier n°3 M. Jervis TUTTELL 1 Fontaine l'Etalon 1 1 1

58 Crier n°4 Mme Lynn / Mr Alan COULSON 1 Fontaine l'Etalon 1 1 1

59 CierN°5 M. WAMBERGUE  André 1 1 4

60 Crier n°6 MME Isabelle GALAND BRENT 1 1 1 2

61 Cier N°7 Melle SIKORA Annette 1 1 1 1

56 Cier n°8 Mme Madame LK BOURNE 1 1 1 2

57 Crier n°9 Mme GUILBERT Monique  1 1 7

58 Cier N° 10 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 

59 Crier n°11 MmeROUSSEL Marie-Josèphe 1 1 1 6

60 Crier n°12 M. Pierre DUJARDIN 1 1 2 2

61 Crier n°13 Mr;DESPLANCHES Michel 1  VILLEURBANNE 1 1 3

62 Crier n°14 M. et Mme POULIN Hervé 1 Fontaine l'Etalon 1 1 1 1 1 1

63 Crier n°15 Mme MAILLET Marie-Jeanne 1 Fontaine l'Etalon 1 1 1

64 Crier n°16 M. Baudoin du PASSAGE 1 Le-Quesnoy/artois 1 1 1

65 Crier n°17 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 

66 Crier n°18 FEBVRE Thierry 1 1 2

67 Crier n°19 Van BENTHEM  1 Fontaine l'Etalon 2

68 Crier n°20 PRUVOT Micheline 1 Auxi-le-Château 1 3

69 Crier n°21 ROUSSEL Marie-Josèphe 1 1 2 5

70 Crier n°22 MAJERUS Paul 1 GENNES-IVERGNY 1 14 1 2

71 Crier n°23 Marie-Cécile GEIGER 1 Le-Quesnoy/artois 1 1 1

72 Crier n°24 NOEL Jean-Marie 1 Le-Quesnoy/artois 1

73 Crier n°25 Mr et MmeCLEWLEY / INGRAMS 1 1 1 1 1 1

74 Crier n°26 BRIOIS Dominique-Claudette 1 1 1 1 1

75 Crier n°27 Mr LEBEL Guy 1 1 1 1

76 Crier n°28 Mme BREELLE Jacqueline 1 1 1 1

77 Crier n°29 Mr BREELLE Yves 1 1 1

78 Crier n°30 POLMART Marie et Isabelle 1 1 2 1 1 1 1 1 3

Crier n°31 POLMART Sté  et NIVEL Del 1 1 1 2

DocN°1 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 14

DocN°2 M. GALAND BRENT 1 4

Doc N°3 Mr GRIOCHE Yves 1 46

Com n 1 Mme Anita TUTTELL 1 Fontaine l'Etalon 1 1

Com n 2 Mr.Emmanuel DECAMP 1 6
Com n 3 Mr. Gérard LORENZI 1 2
Com n 4 M an Payne 1 1 1

Com n 5 M. et Mme POULIN Hervé (1) Fontaine l'Etalon
Com n 6 David et Sandra Martin 1 1 1 1

Com n 7 COHEZ Vincent 

Com n 8 Rene et Anja Kleijntjens 1 Fontaine l'Etalon 1
Com n 9 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 
Com n 10 M.D’HAUTEFEUILLE, Arnould 
Com n 11 COHEZ Vincent 1 1
Com n°12 Grioche 

comN°13 Belvas Pierre-Henri 1 1 2

Comn°14 Anne-Sophie Dumortier 1 1 1 1

ComN°15 Veronica Jones 1 1 1 2

Comn°16 Monsieur et Madame Dupont 1 1 1 15

Comn°17 societe de chasse de  labroye 1  labroye 1
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Comn°18 sellier 1 1 1

Comn°19 H.MAILLARD 1 1 1 1

Comn°20 GDEAM-62 1 1 1 1

N° Réf. Identité FAVO DEFAV

TOTAL
15 54 25 21 0 46 45 28 4 14 23 10 87 14 4 46 31 3

Commentaires :

108  intervenants représentant 352 observations ont été enregistrées durant l’enquête publique : 

- 88 sur le registre d’enquête (54 observations écrites et 31 courriers et 3 documents remis en permanence et joints au registre)

- 20 observations transmises par courriel sur la messagerie de la Préfecture 

-54 sont défavorables au projet représentants 275 observations       ///////       15 sont favorables au projet représentants 46 observations

Favorables au projet : 15 intervenants pour 46 observations émanent habitants de la commune de CHériennes (6) et CAUMONT ( 4) ;

Défavorables au projet : 53 intervenants pour 275 observations émanent habitants de la commune de CHériennes (11) et CAUMONT 9)

 - les autres observations sont formulées par des personnes habitant dans un rayon allant jusqu'à 35km du projet d’implantation du parc éolien  (à l’exception d’un Commentaire émanant de Villeurbanne)  


